
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo - SML/15/2019

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen jako ,,OZ")

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
se sídlem:
zastoupena:
zápis v OR:
IČO:
DIČ,
(dále též jako

Základní škola Jihlava, Křížová 33, příspěvková organizace
Křížová 1367/33, 586 01 Jihlava
Mgr. Janou Novákovou Hotařovou, ředitelkou školy
Krajský soud v Brně, spisová značka: Pr 144
70878854
neplátce DPH

,,objednatel")

2. Zhotovitel: Radek Havelka
sídlo firmy: Rančířov 126, 586 01 Jihlava
zastoupený: Radkem Havelkou
IČO: 13409506
DIČ: CZ7004094361
(dále též jako ,,zhotovitel")
Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech technických: Radek Havelka

(společně jako ,,smluvní strany", jednotlivě pak jako ,,smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo -
SML/15/2019

I. PŘEDMĚT DODATKU

Důvodem uzavření dodatku je změna předmětu smlouvy, který se mění (rozšiřuje) v rozsahu
víceprací uvedených v přiložených Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto
dodatku.

l. Změna předmětu plnění (ČI. TI PŘEDMĚT DÍLA)

Dosavadní předmět smlouvy se mění (rozšiřuje) v rozsahu víceprací REKONSTRUKCE
VSTUPNÍCH PROSTOR A ŠATEN V ZŠ KŘÍŽOVÁ JIHLAVA uvedených
v přiložených Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Změna termínu dokonČení díla (ČI. III TERMÍN PLNĚNÍ DÍLA)

Původní znění: dokončení díla: do 15. 8. 2019
Nové znění: dokončení díla: do 30. 8. 2019

]



3. Změna ceny díla (ČI. IV CENA ZA DÍLO)
se mění následovně:

Původní znění:
Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou jako cena nejvýše přípustná, platná

po celou dobu provádění díla, a to včetně DPH s výjimkou případů stanovených v této
smlouvě o dílo.

Cena celkem bez DPH činí: 730.490,33 KČ
DPH 153.402,97 Kč
Cena včetně DPH 883.893,30 KČ

Cena uvedená v této smlouvě je platná a účinná po celou dobu trvání smluvního závazkového
vztahu založeného touto smlouvou.

Nové znění:
Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou jako cena nejvýše přípustná, platná

po celou dobu prováděni díla, a to včetně DPH s výjimkou případů stanovených v této
smlouvě o dílo.

Cena celkem bez DPH činí:
DPH
Cena včetně DPH

773. 915,33KČ
162. 522,21 Kč
936. 437,54 Kč

Cena uvedená v této smlouvě je platná a účinná po celou dobu trvání smluvního závazkového
vztahu založeného touto smlouvou.

II. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a
zůstávají v platnosti.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden stejnopis je určen pro objednatele a
jeden pro zhotovitele.

3. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. l ke smlouvě před jeho podpisem
přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojuji své podpisy.

4. Dodatek k této smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

V Jihlavě dne: 21. 8. 2019 V Jihlavě dne: 21. 8. 2019

. jihlava, Křížová 33,příspěvková organizace

hotovitel

2



Stavba: REKONSTRUKCE VSTUPNÍCH PROSTOR A ŠATEN

ZMĚNOVÝ ZADÁVACÍ LIST VÍCEPRACÍ Č.1, Č.2, Č.3

Objednatel:
zhotovitel:

ZŠ Křížová 1367/33, 586 01 Jihlava
Radek Havelka, Rančířov 126, jihlava 586 01

Popis změny a
zdůvodnění:

Stavební část
VCP1: Oprava stropu v šatně, místnost Č.1.03 - Odpadávajlcl stropní
omítka k níž došlo při pracech spojených s bouráním. PD tuto skutečnost
nepředpokládala.
VCP2: Oprava omítek stěn v prostorách šaten, místnost č. 1.03 -
Odpadávaj/c/ omítka k níž došlo při pracech spojených s ob/ožen/m stěn.
PD tuto skutečnost nepředpokládala.

VCP3: Obklad stěn v prostoru vstupního zádveří.

Soupis prací:

Název Množství MJ l Cena celkem

HSV- OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE, BOU qÁNĹ
VCP1: Oprava stropu
v šatně - místnost
Č.1.03
Vybourání
odpadávajiciho stropu 8 m2 105,00 Kč 840,00 Kč

Jádrová omítka 8 m2 350,00 Kč 2 800,00 Kč
Štuková omítka 8 m2 220,00 Kč 1 760,00 Kč

Pomocné lešení 1 kpl 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč
Přesun sutě 1 kpl 850,00 Kč 850,00 Kč

Likvidace sutě
vč.odvozu 1 kp| 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Celkem 12 550,00 Kč

VCP2: Oprava omítek
stěn v prostoru šaten
- místnost č. 1.03

Vybourání
odpadávajÍcÍho stropu 15 m2 105,00 Kč 1 575,00 Kč

Jádrová omítka 15 m2 250,00 KČ 3 750,00 KČ

Štuková omítka 15 m2 220,00 Kč 3 300,00 Kč

Přesun sutě 1 kpl 950,00 Kč 950,00 Kč



Likvidace sutě
vč.odvozu 1 kp| 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Celkem 11 075,00 KČ

PSV - KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ

VCP3: Obklad stěn v
prostoru vstupního
zádveří
Obklad stěn- JAVOR 6 m2 3 200,00 Kč 19 200,00 KČ

Doprava 1 kpl 600,00 KČ 600,00 Kč

Celkem 19 800,00 KČ

Základ daně 43 425,00 Kč
DPH 21% 9 119,25 Kč

Celkem k úhradě 52 544,25 KČ

Datum předložení ZL: 19.08.2019
Za zhotovitele: Vypracoval Radek Havelka

.- """--j'

Datum odsouhlasení L f . ,M, /L V Lo" /"?

láKLALI\H :íKU'LA
Poznámka : Jihlava, Kň'žc'vá 33,

příspěvková organlzäce
4

Za zhotovitele:


